



Objednávka kancelářských potřeb

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
Místo spotřeby: 200162050 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor kontrolní II
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM18

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	50	115,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 šedá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	30	29,10Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	30	29,10Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	60	145,20Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	5	131,90Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	5	131,90Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	4	99,24Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	4	102,60Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	4	102,60Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	4	102,60Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	4	102,60Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	4	102,60Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	30	25,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	50	139,00Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	13	14,17Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	30	65,40Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	10	47,20Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ černá		ks	1	4,72	30	141,60Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ červená		ks	1	4,72	10	47,20Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	20	147,60Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	20	213,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	30	119,70Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva žlutá		ks	1	1,45	10	14,50Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	10	83,50Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	10	199,70Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	10	83,50Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	3	29,76Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	5	108,90Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	10	115,00Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	10	181,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk; bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	50	60,50Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč

Objednávka kancelářských potřeb

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
 Místo spotřeby: 200162050 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor kontrolní II
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM18

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
581	balící papír sulfátový, 90 x 130, archy	hnědá	bal	4	25,17	1	25,17Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	10	205,70Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	15	81,75Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	30	274,50Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	35	431,90Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	3	58,08Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	50	157,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	10	61,70Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	20	84,80Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	5	49,00Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	30	294,00Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	20	338,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	20	159,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	5	57,50Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	20	96,80Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	2	198,68Kč

Celkem objednáno v Kč bez DPH 6 799,67 Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 799,67Kč

Konec sestavy